報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

平成30年9月12日

平成30年北海道胆振（いぶり）
東部地震災害義援金の受付を開始

福祉保健部福祉課 松島　一喜

fukushi@city.minamishimabara.lg.jp0957-73-6651

平成３０年９月６日に発生した北海道胆振地方中東部を震源とする地震

災害により、多数の方々が生命または身体に危害を受け、甚大な被害が

出ました。

南島原市においても被災された方々を支援するため、下記のとおり義援

金の受付を開始します。

記

■受付期間 ９月１３日（木）～平成３１年３月１５日（金）

■受付場所 南島原市役所各庁舎１階

（深江、布津、有家、西有家、北有馬、南有馬、口之津、加津佐）

■送金先予定 日本赤十字社